
, -0^ PREFEITURA DE MARIALVA
rsi;iil» d» P:u-;1I1,Í - 7f).2H2.6S()/U0ni-15

JS

<A r
«t4' i'4 <í

cí:v K6^s?fí»oo()Ku:i Smitn KHiiciiiiE C cnlio (44) .~^2.n»S3S3 ●

■x'

NOTA DE EMPENHO

Página l /1Data: 29/11/2022Ordinário9788/2022N" do Emptnlio:

CHNTÍIO DH IKTRGRAÇÀO nMPRESA-RSCOI.A 00 PARANA - CIEE/PR

Comercial; RUA IVOLHAO,4’/5Ü, - - C.E.P. 0 ● Ciiriliba - PR
liisc. Est.; ISENTO

à76KCredor:

Enücrcvo'
C.N.P.J.:

Baiicuil -BANCO DO BRASII. S.A. Ak.;2278-0 Corila; 1006-5

76.610.5VI/OOOI-SO

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO np» ík' l.icilaeiiu:

Pregão
Orgão: 03.

Unidiide: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog.'I raOallio; 0-1.122.0003.2.021. GEST.ÀÜ b APRIMÜRA.MEN 10 DAS ATIVIDADES ADMINIS I KA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICAElemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.

; 36/201XÍN" ücíl^çrio

Rvduziilu: 30
F. ilc Recurso: lOOO REC

9785N"NAD.

1000URSOS ORDINíiRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO ('ORREN'1

79 oo SERVIÇO Di: APtJlO ADMINIS IRA I IVO. IÉCMCO h ÜPF.RACiUN
N" CunvCtiiu:

Dcsdobrumenl)):

Saldo .Alliul
150.418.52

Valor
17.145,00

Saldo Aiilcrior
107.561,52

Dotação Inicial
1.676.980,01

Contratação de emprcia ejpeciali/.ada para administrar programas de cMágiu. para csuid.ames que estejam regularmente
tnatriculados e eotii fre<iuèneia regular tio Etisino Médio. Educação Protissional dc Nivel t ecnieo e bnsitto Superior a tlm de
atender às necessidades das Secreiarias .Mumeipais 

H ISTÓRICO;

1'LK. Vi\'irAiao vui. totai.iriS.M QTP OA' ESI'ECIFlCAÇ.iO
1  I.OU SER PRESTAÇÃO DH SERVIÇOS EM ADMINISTRAÇÃO DE PlUKiRAMAS

DE ES rÁGIÜ.
17.143,0017.143,00

Local de Euirega 17.143,90Total Ui|. Empuniio;0,00Tuiiil Relctiçiics;

Eiiipetiliado por: Auturi/u :i Despesa .Veinta DiscrimiiuKlii

(IcMart.ilva, de

Eduardo Nasciiiicmo

ORDEM Di; PAGAMEN I ()PACAjMENTÜ

Pnguc-so aü làvoraeido u valor aeiiua espeeiíicado, prosenieme. desta
nota dc empenho.

ViCruR CliLSO.MARIlM
Prefeito Municipal

deMarialva, dc

TsAuníciP^^
:  ...adoijJigCfy^i

ALV.
Coiili

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
See. Muil. pinanç.is CRC-PR 067844/0-8ESDE EARIAD!

)-6
RECIBO

Reeebilctnos) da icsnuratiii da PREFEITURA DE .MARIALVA a
itiipuiaànciji espceiUcada iictriia eni iTioed:i eorteiiic do país.

MariaKii, dcdc
Banco

dn Conta

N*" do Cíicque
CENTRO DE IX 1'EGRACÀO EMPRESA-ESCOLA L
76610.59l/(»lin-XII

Credor:

C.N.P..1.;

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-02-09 19:41:37)



Banco do Brasil29/11/2022 17:27

Pagamento de títulos çom débito em conta corrente

17:27:28
0004

29/11/2022
227802278

BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: PREF MUN HARIALVA FUNDO P
CONTA:AGENCIA: 2278-0 5.380-S

BANCO DO BRASIL

00130000090281454412421108369173591900001714300
BENEFICIÁRIO:
CENTRO I EHPRESA-ESCOLA PARANA
NOME FANTASIA:
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA

CNPD: 76.610.591/0001-80
PAGADOR:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNP7: 76.282.680/0001-45

112.902

28145441221105369
02814544

05/12/2022
29/11/2022

17.143,00
17.143,00

NR. DOCUMENTO
NOSSO NUMERO
CONVÊNIO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

1.7E4.9C4.EBC.74C.03ANR.AUTENTICACAO
:SSSS8&8asaS983SS«SSS:

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e serviços transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

29/11/202216:58:46Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINl

29/11/2022 17:27:28J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transação efetuada com suoesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA OE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/--2Fpendencias~2FGTPY.bb 2/2



i_ivJRr
CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA ESCOLA
DO PARANÁ- CIEE/PR

Rua Ivo Leão, 42 - Alto da Glória
Curitiba / Paraná

CNPJ N° 76.610.591/0001-80
www.cieepr.org.br

Pagador.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA CNPJ: 76282680000145

RUA SANTA EFIGÉNIA, 680

■ MARIALVA - PR - 86990000

Liberação de Bolsas-Auxilio: alé 2“ dia útil após confirmação do pagamento do boleto bancário.

Bolsa-Auxílio a Estagiários e rendimento tributável pelo Imposto de Renda.
Os Pagamentos efetuados dentro do mês são cumulativos.

Em atendimento as exigências do Banco Central do Brasil, este boleto de cobrança será registrado junto ao banco de nosso relacionamento o
estará disponível para pagamento somente após o seu registro
, 0 que pode levar aproximadamente 2 horas.

Banco do Brasil S.A. 001-9 00190.00009 02814.544124 21105.369173 5 91900001714300
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTOlocal 09 P«9ar V9fKilTt«ni0

05/12/2022

bao«íiciArKi CENTROOEINrEGRAçAOEWPfiES*«COtAOOPARANA.CIEE;PRCNÍ>J' 76 610.59110001-80 - Kuí I«1 Loio. 42 - AlU) M G»AS ColitiM-Pr A9ãr>cid I Cia.
30414/42S7d8-0

Dite do
Docu(r«nlo

NCim«ro do
Oocuftiorto

Ac«i1« E«pé^ Doc. Data óo
Proccs&AmoAio

^to880 Nwnwo25/11/2022 NÃO10175026 DS 25/11/2022 28145441221105369-e

CAfteaa E»0«cie Mo«0â Ouaniidade da ms^ri.T VAlord<a nio«0a (s) Valor do Ooajm«fíToft$ 17,143,0017

In^uiicões (Todis «s >rilc«maçA*s de$ie bk>Qu«lo &4o d» ●ic^u&iva tesponsaDilidads do CandtM») (●) OliCOrUOS I AU'ur«r^ta

Valor Correspondería ao total das corlnBuições oorlomie POLHA DE PAGAMENTO dos estagiários rolorerles
mês de NOVEMBRO de 2022, sendo: R$ 15800.00 BOLSA-AUXÍLIO DESTINADA AOS ESTAGIARIOS e RS 1343.00
CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL AO CIEEÍPR. Após 20/12/2022 entrarem contato com o CIEE/PR.Não cobrar juros/ multa.

ao (-; OuuBs ciMurte»

1»; Morã 1 Mutia

(*) OirtrosAcréscimoj

í*) vofcir Cobrado

Autenticação Mocânica Recibo do Pagador

Banco do Brasil S.A. 001-9 00190.00009 02814.544124 21105.369173 5 91900001714300
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÊ O VENCIMENTOLoc«l 08 P»g&m«nifl V«rtc»rn88'ld

OS/12/2022

CgNTRO D€ INTEGRAÇÃO CMPReSA.ESCOLA DO PARANÃ ● ClEBPR CNPJ 76.$10.S9l/000140 ● Ru* fvO L*áe, 42 ■ Alt© do G40'i# Coni-M-Pr Ag4r>03 / CM, Booeflciano 30414/425748-0

Oaiado
Docwniant©

Nt>n^«rcp do
Oocum«rTla

Ac«its E$p4c>* Doe. OaiA do
ProccsMrwnto

No350 Núnioro25/11/2022 NÃO10175025 DS 25/11/2022 28145441221105389-6

Uso do Barico Csneiro Espâc)« Uo»da QudoKidtM aa moeda Valor da mo«aa (=) Vafor do Documant©RS17 17.143,00

IrisiiuçMs (Todas as infdtrnaçMa d*at« WoQusio slo de axclusiva rasponaaOiUodO* do Cander'ia) (*) 0«SCC«hlOS I ACraiM-r«n<o

Valor Correspondente ao lotai das contribuições conforme FOLHA DE PAGAMENTO dos estagiários referentes
mès dê NOVEMBRO de 2Q22, sendo: R$ 15800.00 BOLSA-AUXÍLIO DESTINADA AOS ESTAGIARIOS e RS 1343.00
CONTRIBUJÇAO INSTITUCIONAL AO CIEE/PR Após 20/12/2022 entrarem ccntalo com o CIEE/PR Nâo cobrar jurosI multa ‘

ao (●) Outras Oaduçdas

(b) Uora/MuHa

{* J OulrdsAaftaomds

(>? Valor Cobrade

PREFEITURA MUNICIPAL OE MARIALVA CNPJ: 76282680000145

RUA SANTA EFIGÉNIA, 680
● MARIALVA ● PR - 86990000

Autenticação Mecânica Ficha de Compensaçeo
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" POLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNETAo

FOLHA DE PAGAMENTO
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA OO PARANA - CIEE/PR

Cumprindo o que determina o Convènio/Contralo firmado

informamos o(s) valor(es) de Oolsa(s)-auxilio

Convémon» 10175025 CNPJ/MF. 76282680000145
R

com o CIEE/PR

e o total de contribuição insti

azao Social PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

PARA ÜSO EXCLUSIVO DO CIEE/PP
(Pagamento fle Bolsa-Auxilio e ConlnOuição ao CIEE/PR)

Rooibo/CNR n'.:
Valor 8A:. 15.800,00 I

Mês: NOVEMBRO

Ref.: 122110536911

lucional. Ano:2022 Data Recebimento.
Valor Cl-

1.343,00

Data Liberação BA: total.
17.143,00

Visto-

Código do(a)

Eslagiârio(a) no

CIEE/PR

ESN» EITotal dê

Horas

no Mês

Nomedo(a) Estêgiário(a)
Bolsa-Auxílio i

Brjta

Auxílio.

Transporte

Recesso Descontos
I  Bolsa-Auxilio

Liquida

1 Valor Cl
9932350475

9932195665

9932329237

9931205165

9931781349

9931847253

9931706785

.  9932338821

9932334969

9932323343

9931560487

9932193865

9932324299

9932255625

9932311194

9931999715

9932251091

9932345166

9932362765

9931098169

9932197425

,  9932324115

9931237959

9932315764

ALESSANDRYA SANCHES MAINARDES

.ANDRESSA DA SILVA NOQUELE

ANDRESSA VITÓRIA ROCHA DINI2

ARAÇELI TELES VIRGILATO

ARJHUR HENRIQUE FERREIRA MARTINS

. CAMILA SAMPAIO DE ALMEIDA

CLARYANE LIMA TRINDADE COSTA

EMERSPM JUNIOR MIQUELÂO RAMOS

GABRIEL FRESCHI MORAES

GlOVANNI BERNADINO,SANTOS ABE

JAMILE LESSA

JOAO GABRIEL RlCCi MILDEMBERGER

LEONARDO OE SOUZA COSTA

, LUIS GUSTAVO ESCORSE

_MARIA EDUARDA MARTINS CAETANO

— MARIA FERNANDA AID_A JACOS DE

. MATHEUS HENRIQUE SOUZA SANTOS

_J_MATHEUS RANTÍN PEREIRA

.  ;.MURIL0 COLETA MARQUES

_ONARA RAFAELLE E SILVA PEDRINHO

^.PAMELA DÉBORAH.BICALHO DE OLIVEIRA

^.RIVALDO APARECIDO,BEVOLO LANG

THAIS ROSA BARBOSA DE URA

. VITOR BOLONHEIS SILVA ROQUE

SOUZA

2 0,00
.  700.00,,:

480.00

420.00

70,0.00

700.00

.. 70,0.00,

48,0.00

_. 7.00..00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00,

20,00

20,00.

20,00

20,00

20,00

20,00,

20,00

20,00._

20,00

20,00

20,00

20,00,

20,00,

20.00

20,00

20,00,

20,00.

20,00

-  720,00

_ 500,00

440,00

-  _ , 720,00

j  720,00
I

. , „,720,0p

.  500,00

-. 720,00

,500,00

.  720,00

   720.00

620.00

 ,720,00

.-440,00

  720,00

  720,00

440,00

  ,500,00

.720,00

,720,00

 _7_20,00

  720,00

720,00

440,00

61,20

42,50

37,40

61,20

61,20

61,20

42,50

61,20

42,50

61,20

61,20

52,70

61,20 ,

37,40

61.20

61,20

37,40

42,50

61,20

61,20

61,20

61,20

61.20

37.40

3 0,00

■  4 0,00

5 0,00

6 0,00

.  7 0,00

0,00

9 0,00

10 0,00 480,00
11 0,00 . 700.00

.  700.00

600.00

. 700.00

.  420.00

., 700.00

-700.00

-  ,.420,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

;  15 0,00

16 0,00

■  17 0,00

18 0,00

19 0,00 480.00
20 0,00 700.00
21 0,00 . 700.00

700,00

-  700,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00 7.00.00

0,00 420.00
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FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET "

Ao 1*

FOLHA DE PAGAMENTO
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR

Cumprindo o que determina o Convênio/Contralo firmado com o CIEE/PR
informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxiNo e o total de contribuição institucional.
Convênio r°: 10175025

Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DH MARIALVA

CNPJ/MF. 76282680000145

PARA USO EXCLUSIVO OO CIEF/PR

(Pagamento de Bcisa-Auxrlio e Contribuição ao ClEEtPR)
Recibo/CNRn'.: Valor BA- 15.800,00 ;

Mês: NOVEMBRO

Ref.: 122110536911

Data Recebimento:Ano;2022 Valor Cl: 1.343,00 :

Data Liberação BA: Total: 17,143.00 ■

Visto:

Código do(a)

E5lagiárlo(a) no

CIEE/PR

aTotal de

Horas

no Mês

Nome do(a) Estagiano(a! Bolsa-Auxilio

Bruta

Auxílio.

Transporte

Recesso Descontos i  Bolsa-Auxílio

Liquida

Valor Cl

25
9932381759

WELLINGTON ADRIANO DOMINGOS DE CAMA 0,00 600.00 20,00 620,00 52.70

IDENTIFICAÇÃO

IMPORTANTE
Soma dos valores de Bolsas-Auxilio 15.800,00RS

Em caso de eventual rescisão

antecipada de contrato de

estágio, informar ao CIEE/PR

por escrito ou utilizar o

formulário próprio para

rescisão, disponível no site

www.cieepr.org.br

25/11/2022

Locei e daM

m
Contribuição ao CIEE/PR RS 1.343.00

*5S«i.V mtop^DSsniârit© leçsi c3a empresa $oh cârunog
Valor total dos Bolsas-Aiixilio e

Contribuição ao ClEE/PR RS
17.143,00
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